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I  hvilken  grad  kan  reduksjon  og  gjenvinning  av
plast bidra til å redusere klimaendringene?

For det første har vi studert plastforbruket i skolesamfunnet og hvor mye (eller hvor lite)
søppel elevene kaster. Gruppen har blitt delt inn i ulike "grønne patruljer" som har hatt
ansvaret for å observere dette.
For det andre har vi undersøkt i hvilken grad bruken av plast er ansvarlig for utslipp av
denne gassen med drivhuseffekt. Dette har vi gjort ved å konsultere det vi anser som den
mest  nøyaktige  publikasjonen  om emnet:  publikasjonen  fra  Center  for  international
environmental law: Plastic & Climate: The Hidden Costs of a Plastic Planet, utgitt i 2019.
For det tredje har vi brukt disse resultatene på plasten som brukes i skolemiljøet, for å
studere den spesifikke effekten av hver enkelt handling. For å gjøre dette har vi analysert
CO2-fotavtrykket fra avfallshåndteringen hvis handlingen utføres av bare én person, et helt
klasserom, en hel skole eller til og med halvparten av Spanias befolkning, for å vise hvor
viktig det er å iverksette kollektive tiltak.
Sist,  men  ikke  minst,  skal  vi  delta  på  Sevillas  vitenskapsmesse.  Vi  forbereder  nå  en
interessant og interaktiv stand der vi kan vise hva vi har lært og overbevise besøkende om
å bli med på klimautfordringen.

La oss prøve å oppsummere de viktigste funnene våre med et eksempel.

La oss tenke oss bruk av en plastmengde på 1 kg. Ifølge våre bibliografiske undersøkelser. Produksjonen av 1 kilogam (1 000 gram)
plast vil slippe ut 1,89 kg CO2. Hvis plasten ikke resirkuleres, men forbrennes i avfallshåndteringen, må vi legge til ytterligere 0,90
kg. Det blir totalt 2,79 kg.

Vi har også undersøkt hvor mye CO2 vi sparer hvis plast resirkuleres etter bruk. Tallet er ikke ubetydelig: 1,40 kg vil bli spart! Det
betyr at CO2-fotavtrykket fra bruk av plast kan reduseres fra 2,79 kg til bare et halvt kilo hvis vi tenker grønt og resirkulerer.

Etter å ha undersøkt disse teoretiske tallene, har vi anvendt dem på ulike situasjoner i det virkelige liv. I denne videoen viser vi et
eksempel som illustrerer hvor mye vi kan gjøre for planeten.

La oss ta en enkel yoghurt. Med en vekt kan vi måle vekten: 4 gram. La oss se på effekten av disse 4 grammene plast.

La oss tenke oss at vi spiser ca. 2 yoghurter i uken, altså rundt 100 i løpet av et år. Ved å bruke de samme beregningene som
tidligere får vi at det økologiske CO2-fotavtrykket kan være fra 1,12 kilo hvis ikke resirkulert til bare 200 gram hvis resirkulert.1,12
kilo eller 200 gram er kanskje ikke en stor forskjell i forhold til hva vi trenger å redusere, men la oss se på dette.

Hvis vi overbeviser halvparten av Spanias befolkning om å gjøre noe, bare for en enkelt yoghurt, snakker vi om mer enn 22
millioner kilo CO2 eller bare mindre enn 4 millioner.

Fra 12. til 14. mai skal vi delta på vitenskapsmessen i Sevilla. Der skal vi hjelpe de besøkende med å gjøre dette
regnestykket i en svært attraktiv og interaktiv stand som vi er i ferd med å forberede. Der vil vi få dem til å
tenke på hva som ville skje hvis han eller hun ikke var den eneste som resirkulerte plast.

Vi kommer til å vise dem hva som ville skje hvis det ikke bare var han eller hun, men også
-hans klassetrinn (multiplisert med 30)
-hele skolen hans (multiplisert med 500)
-halvparten av Spanias befolkning (multiplisert med 20 millioner).

Med forskningen vår og publiseringen av resultatene forventer vi at vi kan oppmuntre folk til  å redusere
bruken av plast og resirkulere det de bruker.

Vi mener at det er på tide å gjøre noe for å stoppe klimaendringene, og vi tror vi kan overbevise mange på
skolen vår og på vitenskapsmessen.
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